
Obec Manl<ovice
Mankovice 73, PSC 742 35

Výrocní zpráva za rok 2013
"Poskytování informací podle zákona C. 106/1999 Sb. o

svobodném prístupu k informacím I(

Obec Mankovice v souladu s ustanovením § 18 zákona C. 106/1999 Sb. tímto
zverejnuje "Výrocní zprávu" o své cinnosti v oblasti poskytování informací podle zákona
C. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím ve znení pozdejších právních
úprav za predcházející kalendární rok.

a) pocet podaných žádostí o informace 2
b) pocet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti O

c) pocet podaných odvolání proti rozhodnutí O

d) opis podstatných cástí každého rozsudku soudu O

e) výsledky rízení o sankcích za nedodržování tohoto
zákona bez uvádení osobních údaju O

f) další informace vztahující se k uplatnování tohoto zákona
- ústní a telefonické informace byly vyrizovány dle možnosti neprodlene

probehlo 8 zasedání Zastupitelstva Obce Mankovice
- byly vydány 2 obecne závazné vyhlášky, a to

1. OZV C. 1/2013, kterou se vydává Požární rád obce Mankovice, která
nabyla úcinnosti 25. 9. 2013.

2. OZV C. 2/2013 o místním poplatku za provoz systému shromaždování,
sberu, prepravy, trídení, využívání a odstranování komunálních
odpadu, která nabyla úcinnosti 1. 1.2014.

informace byly zverejnovány na úrední desce a zpusobem v míste
obvyklým

V Mankovicích dne 27.2.2014

Ev. císlo písemnosti: 4/2014
Vyvešeno dne 28.2.2014

OBECf\I;úRAD

742 35 MANKOVICE 1tel.: 556 736 598 . I
okres Nový Jicín " W

OBEC MANKOVICE

74235~M~NKOV' E73

IC: 00"

t~hr8 §~~ a
starosta


